Ensaimada de Turron

Sufdes

Produktdetails

Zutaten: Nougat (46,4%) (Mandelmehl, Zucker,
Eiklar, Zimt, Vanillearoma), Starkemehl,
Schweineschmalz (Emulgator E-471), Zucker, Wasser,
Eier, Sauerteig, Emulgator E-472e und Sojalezithin,
Antiklumpmittel E-170, Sdureregulator:
Askorbinsaure.

Allergene: Enthalt Gluten aus Weizen, Soja, Milch,
Eier und Schalenobst.

MHD:

EAN-13:

Gewicht:

Packung pro Palette:
Einheiten pro Packung:

Kalorien:
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